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Az Ajándékozás  
velünk nem gond!
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Adventi kórusmuzsika 
címmel kétórás kon-
certet rendezett advent 
második vasárnapján 
a Római Katolikus Plé-
bánia és a Körmendi 
Vegyeskar Egyesület. Az 
öt fellépô méltán ara-
tott nagy sikert a Szent 
Erzsébet plébániatemp-
lomban.

Elôször az Olcsai-Kiss 
Zoltán Általános Iskola kó-
rusa lépett fel Tutkovicsné 
Kardos Nóra vezényletével, 
majd a Somogyi Béla Általá-
nos Iskola énekkarát vezé-
nyelte Tamus Beáta. Utánuk 
a Kölcsey Utcai Általános és 
Alapfokú Mûvészeti Iskola 
kórusát vezényelte Né-
meth Zsuzsanna. A Városi 
Kórusegyesület Vasvárról 
érkezett, Farkas Anikó a 
kórusvezetô, befejezésül a 
Városi Vegyeskar lépett fel Sabáli Lászlóné vezényletével. A koncert 
végén zárásként gyertyával a kézben mindenki közösen elénekelte 
a Csendes éjt (címlapon). 

A rendezvényt megtisztelte jelenlétével Bebes István ország-
gyûlési képviselô, polgármester és V. Németh Zsolt államtitkár, Vas-
vár polgármestere, és finnországi vendégek is voltak.        CsT

Adventi kórusmuzsika
Öt énekkar szerepelt

Az adventi idôszakban szombatonként 
17 órakor egyházi áhítat, gyertyagyúj-
tás és ünnepi mûsor várja a gyereke-
ket és felnôtteket a Szabadság téren.

Az adventi szombatokon más és más 
programokon vehetnek részt a karácsonyra 
készülôdô kicsinyek és nagyok. Délután öttôl 
áhítat, gyertyagyújtás, ünnepi mûsor és ze-
nés program következik a Szabadság téren. 

December 1-jén délután fél háromtól 
kézmûves foglalkozásnak adott otthont 
a Városi Kiállítóterem, majd fél ötkor az 
óriási adventi kalendárium elsô ajtaja nyílt 
ki, hogy aztán vasárnap kivételével a ne-
gyedik gyertya meggyújtásáig ez minden 
nap megismétlôdjön. Pontosan öt órakor 
Kovács Richárd római katolikus káplán 
elkezdte az elsô áhítatot a város adventi 
koszorúja mellett. Elmondta, hogy advent 
az új egyházi év kezdete, melynek során 
a hívek egyrészt megemlékeznek Krisz-
tus elsô eljövetelérôl, megszületésérôl, 
másrészt várják visszajövetelét, amit 
parúziának neveznek. A karácsonyvárás 
mára dekorációvá vált, ajándékozási és vá-

sárlási görcs uralja az emberek lelkét, pedig 
a méltó felkészülés tenné csak lehetôvé 
egy szent ünnep ülését. Jézus másodszori 
visszatérésének idôpontját nem ismerjük, 
de az elôjeleit felsorolta Jézus, és ezek 

ma felismerhetôk. Az ima után a Somogyi 
Béla Általános Iskola mûsora következett, 
majd Daddyboy és Sanci lépett színpadra. 
A városi Mikulás 5-én érkezett a fôtérre. A 

Mikulás köszöntése elôtt a Tini-Rudi-Gabi 
trió szerepelt, majd a Batthyányné Coreth 
Mária Óvoda ovisai mutatták be mûsorukat.

December 8-án délután Édességgyár 
mûködött a Városi Színházterem aulájá-
ban. Sötétedés után a Mátyás Király utcai 
Óvoda mûsorát lehetett megtekinteni, 
és Benedek János evangélikus lelkész 
vezette a gyertyagyújtás elôtti áhítatot. A 
KASZT Stúdió fellépését az UFO együttes 
koncertje követte. Advent harmadik szom-
batján a BCM Dines Lajos utcai Óvodájának 
mûsora után Szabadi István református 
gyújtja majd meg 17 órakor a gyertyát, 
majd 17.20-tól a KASZT mutatja be az An-
gyaljátékot a Színházteremben, aztán 18 
órától a Sorry’N zenél, aztán 18.45-tôl Huff 
Laci szerepel, 19.20-tól Karaké a színpad. 
December 22-én Bebes István polgármes-
ter, országgyûlési képviselô gyújt gyertyát 
17 órakor, majd a Kölcsey Utcai Általános 
és Alapfokú Mûvészeti Iskola diákjai lép-
nek fel. 18 órakor az Övön Alul zenekar 
zenél, ôket Skrapits Erik (ex-No Thanx) 
követi. Ismét kinyitott az Élet utcája is hí-
vogató bódékkal.    CsT

Karácsonyra készül a város
Adventi gyertyagyújtás a fôtéren

Békés ünnepi készülődést és áldott karácsonyt       kívánunk a város minden lakójának:
Körmend önkormányzata

és a Körmendi Híradó szerkesztősége
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Szalaggal avatott gimnazisták
„Valete! Éljetek boldogul!”

A feledhetetlen középiskolás évek jeles eseménye a sza-
lagavató, amit a Kölcsey Ferenc Gimnázium december 1-jén 
rendezett a Városi Színházteremben, majd a Rendészeti 
Szakközépiskola ebédlôjében.

 A színházterem széksorait megtöltô szülôk, rokonok és barátok 
várakozását minden bizonnyal felülmúlta a 71 végzôs gimnazista 
izgalma. Hetek óta próbálták, gyakorolták a nyitótáncokat. A 12.b 
osztály a palotást Baloghné Incze Melinda segítségével tanulta 
meg, a 13.a-sok a bécsi keringô lépéseit Kiss Gábortól és Szemenyei 
Katalintól sajátították el.

 Laczó Tamás gimnáziumigazgató ünnepi beszédében felelevení-
tette a szalagavató múltját. A 19. századi selmecbányai diákhagyo-
mány szerint „Valete!” „Éljetek boldogul!” – felkiáltással üdvözölték 
alsóbb éves diáktársaik a végzôsöket. Ez a szokás valétálás néven 
élt tovább. A szalagot pedig a diákok egy ünnepségen maguknak 
tûzték fel, amin – akárcsak ma – a tanulmányi idô kezdete és 
vége szerepelt. Az igazgató hangsúlyozta, a rítus az ifjúkorból a 
felnôtt korba való átmenetet szimbolizálja. A végzôsökhöz szólva 
kiemelte, hogy a szalagot méltán viselhetik, hiszen érettségi elôtt 
állnak. A többség azonban a tanév végi feladatait könnyítve már 
megmérettette magát elôrehozott érettségi vizsgákon. Hozzátette, 
hogy a továbbtanulás tervezése a tudatosság ellenére is jelenthet 
nehézségeket. A felsôoktatási intézményekben szabályozzák az 
államilag támogatott képzések fajtáját, valamint korlátozzák a 
képzésekre felvehetô diákok számát. A keretszámok szûkítése 
az idei esztendôben felvételizôk számára váratlan helyzeteket 
teremtett. Laczó Tamás felidézte az elmúlt négy, illetve öt év 
eseményeit, eredményeit, kiemelve azokat, amelyekre büszke az 
intézmény, amelyekkel a tanulók már nyomokat hagytak maguk 
után az iskolában. Az igazgató a szülôkhöz szólva azt kívánta, hogy 
sikerüljön megteremteniük gyermekeik boldogulásának feltételeit, 
és megköszönte támogató ötleteiket, kritikájukat, anyagi segítsé-
güket. Végül Andrej Tarkovszkij orosz filmrendezô szavait idézte: 
„elfelejtkeztünk a szeretetrôl, egymásba marva kapdosunk valami 
megfogható, megehetô, magunkévá tehetô, birtokolható dolog 
után. Pedig az a kulcskérdés, milyen áldozatra vagyunk képesek 
másokért és magunkért …önzésünkrôl megfeledkezve.” 

Ezután a két végzôs osztály 35, illetve 21 diákjának ruhájára 
tûzték fel az osztályfônökök, Laczó László és Harmincz Timea a 
szalagokat. A 13.a osztályosok saját készítésû videófilmmel és 
közös énekléssel emlékeztek elhunyt osztálytársukra, Hegyi Lé-
nárd Koppányra. A gimnazisták tartalmas mûsort állítottak össze. 
Szerepelt a programban Ágel Endre és Szigeti Kata zongorajátéka, 
Novák Klaudia szavalata, Molnár Eszter énekszólója Simon Johanna 
gitárkíséretével. Mindkét osztály diavetítéssel is készült. Míg az 
egyik társaság a kisgyermekkori fotóit állította szembe a mostani-
akkal, addig a másik osztály pillanatképek segítségével idézte fel az 
elmúlt öt év legemlékezetesebb közös programjait, kirándulásait. 
A lányok látványos modern táncokkal szórakoztatták a közönséget. 
A jó hangulat a Rendészeti Szakközépiskola ebédlôjében meg-
rendezett bálon folytatódott.            tama

Módosított  
alapító okiratok

A Országgyûlés elfogadta 
a muzeális intéz ményekrôl, a 
nyilvános könyvtári ellátásról 
és a közmûvelôdésrôl szóló 
törvénymódosítást, melynek 
értelmében a jelenleg állami 
fenntartású megyei múzeu-
mi szervezetek 2013. január 
1-jével megszûnnek, tagintéz-
ményeik a területileg illetékes 
települési önkormányzatok 
fenntartásába kerülnek. A 
Megyei Intézményfenntar-
tó Központtal és az Emberi 
Erôforrások Minisztériumá-
val folytatott egyeztetések 
nyomán Körmend városa a 
Körmendi Kulturális Központ 
és Faludi Ferenc Könyvtár 
költségvetési szerv szervezeti 
egysége, intézményegysé-
geként kívánja fenntartani a 
továbbiakban az átvett muze-
ális intézményt. A múzeum 
átadás-átvétele szükségessé 
tette, hogy a legutóbbi önkor-
mányzati ülésen a befogadó 
Körmendi Kulturális Központ 
és Faludi Ferenc Könyvtár 
alapító okiratát módosítsák. 
Ez az átszervezés az intéz-
mény nevének módosítását is 
megköveteli, így az intézmény 
javasolt új neve: Körmendi Kul-
turális Központ, Múzeum és 
Könyvtár. Az intézményegysé-
gek, a múzeum és a könyvtár 
megtartották korábbi neveiket.

Változó díjtéte-
lek, lakbérek

Az önkormányzat novem-
ber végi ülésén a testület ren-
deletben módosította a díjté-
telek és lakbérek összegét. A 
közterületek használatáról és 
rendjérôl szóló rendeletben 
megállapított díjak, a piacról 
és vásárokról szóló rendelet-
ben szabályozott díjtételek 
és a lakbérek megállapításá-
ról szóló rendeletben a lak-
bérek esetén átlagos 5%-os 
emelésrôl hozott döntéseket 
a képviselô-testület. 

Állásklub  
Körmenden

17 fôvel indulhatott el az 
a három hetes álláskeresô 
klub, mely a fiatal munka-
nélkülieknek próbál segíteni 
trénerek segítségével. 

Tankerületi  
igazgató

Már munkába álltak a tan-
kerületi igazgatók. A tanker-
ületek illetékességi területe 
megegyezik a járások illeté-
kességi területével. A tanker-
ületi igazgatók egyik legfon-
tosabb feladata a hozzájuk 
tartozó iskolák igazgatóival és 
az önkormányzatok vezetôivel 
való kapcsolattartás lesz, most 
pedig az intézmények januári 
átvételével kapcsolatos egyez-
tetéseket végzik. Körmenden 
Farkas Tiborné, az önkormány-
zat volt oktatási referense látja 
el ezt a feladatot.

Új menetrend 
Új menetrend lépett ér-

vénybe a Vasi Volán buszai-
nak közlekedésében. A vál-
tozás érinti a Szombathely 
Zalaegerszeg, illetve a Pécsre 
közlekedô járatok útvonalát. 

Új díjak a helyi 
személyszállításban

Az önkormányzatnak a helyi 
személyszállításra a Vasi Volán 
Zrt-vel van közszolgáltatási 
szerzôdése, mely szerint a 
szolgáltató jogosult kezdemé-
nyezni a szolgáltatás hatósági 
árának megállapítását. A cég 
jövôre legalább 10%-os tarifa-
szint emelést tartott indokolt-
nak, melyet az önkormányzat 
nem fogadott el, hanem 5%-
os tarifa emelést hagyott jóvá. 
A helyi autóbusz-közlekedés-
ben így a vonaljegy 205 Ft, az 
összvonalas névre szóló havi 
bérlet 5.880 Ft, a tanuló-nyug-
díjas havi bérlet 1.930 Ft lesz. 

Szünetel a pénztár
December 17-én a körmen-

di állomáson átépítés miatt 
a pénztár szünetel. A jegy-
kiadás szüneteltetése miatt 
a vonaton van lehetôség ez 
elsô jegyvizsgálat alkalmával 
– pótdíj felszámítása nélkül – 
jegyet váltani.

Hosszított  
nyitva tartás 
Jövô év januártól a Kormány-
ablakok hosszabbított nyitva 
tartással mûködnek, reggel 
8-tól este 8-ig tartanak nyitva.

4
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Városunkban a Körmendi Kulturális 
Központ égisze alatt mûködik már 
hetedik esztendeje a Körmendi Ifjú-
sági Önkormány-
zat, a KIÖ. Tiszt-
újító közgyûlésük 
után újabb akcióba 
kezdtek.

A KIÖ tagjai nem-
rég a Rumi Többcélú 
Gyógypedagógiai In-
tézményben fogya-
tékkal élô gyermekek 
számára szerveztek 
gyûjtést tartós élel-
miszer, ruha, játék 
formájában, melyet 
Mikulás napján juttat-
tak el a gyerekeknek 
– mondta lapunknak 
nyilatkozva Hegedüs 
László ifjúsági refe-
rens. Ha valaki ka-
rácsonyra szeretne 
ajándékokat eljuttatni a rumi gyerme-
keknek, keresse Hegedüs Lászlót, hiszen 
továbbra is szüksége van a tizenhat, 2,5 

és 14 év közötti gyereket foglalkoztató 
intézménynek minden segítségre. Öröm-
mel vennék, ha tartós élelmiszer (amire 

leginkább szüksé-
gük van: cukor, olaj, 
liszt, keksz, konzerv, 
tartós tej) mellett, 
esetleg játékokat, 
CD-t, DVD-t, ruhákat 
is tudnának számuk-
ra gyûjteni. A KIÖ és 
a Körmendi Kulturális 
Központ, valamint 
a Lokálpatrióta Étte-
rem támogatásával, 
együttmûködésével 
zajló jótékonysági 
akció során az ado-
mányokat a Kulturális 
Központ Berzsenyi 
utcai épületébe vár-
ják, ha becsomagol-
va kapják, azt kü-
lön is megköszönik. 
Az  adományoka t 

legkésôbb december 21-ig fogadják, 
hogy még idôben el tudják szállíta-
ni Rumba.       cst

Demonstráció 
Gyöngyösi ellen
Demonstrációt tartott december 
2-án délután három órakor a 
körmendi Holokauszt Munkacso-
port, mivel felháborítónak tart-
ják Gyöngyösi Márton jobbikos 
országgyûlési képviselônek a 
Parlamentben elhangzott szavait.

Gyöngyösi azt mondta a gázai konf-
liktus kapcsán, hogy itt lenne az ideje 
annak, "hogy felmérjük azt, hogy 
az itt élô, és különösen a magyar 
országgyûlésben és a magyar kormány-
ban hány olyan zsidó származású em-
ber van, aki bizonyos nemzetbiztonsági 
kockázatot jelent Magyarország szá-
mára. Úgy gondolom, hogy adósai egy 
ilyen felméréssel Magyarországnak." A 
körülbelül harminc megjelentet Simon 
Róbert köszöntötte, majd a munkacso-
port tagja, dr. Stipkovits Ferenc idézte 
fel a körmendi zsidók elhurcolásának 
1944-es történetét. Dr. Vörös Ottó egye-
temi tanár elmondta, hogy keresztény 
emberként felháborítja más emberek 
kirekesztésének minden szándéka. 

A rendezvény mécsesek gyújtásával 
és a Himnusz eléneklésével fejezôdött 
be.          CsT

Rumi gyermekeket is támogatnak
A KIÖ újabb akciója

 Az önkormányzat a 2013. évi költ-
ségvetési koncepcióval egy idôben 
a 2012. évi III. negyedéves gazdál-
kodásról szóló beszámolót és az 
éves várható teljesítések alakulását 
is a képviselô-testület elé terjesz-
tette a hatályos jogszabályoknak 
megfelelôen. 

A város 2012. évi költségvetése a 
mûködés területén hiánnyal került jóváha-
gyásra, a felhalmozás tekintetében nem 
számolt hitel felvételével. Az év során 
jelentôs változások történtek a gazdál-
kodásra vonatkozó jogszabályokban, az 
önkormányzatnak nem lehet az év végén 
likvid hitelállománya vagy év végén a 
keret kihasználása nulla. Amennyiben ez 
nem érhetô el, akkor adósságmegújító 
hitelt kell felvenni, amelyhez kormányzati 
hozzájárulás szükséges. Az önkormány-
zat ezzel a megoldással tud élni. Az 
önkormányzat intézményszerkezetében 
bekövetkezett változások jelentôsen 
módosították az eredeti költségvetést. Az 
intézmények gazdálkodási, beszámolási, 
könyvvezetési kötelezettségeit a Polgár-
mesteri Hivatal látja el.

Az intézményi mûködési bevételek 
teljesítése idôarányosan nem éri el a 
75%-ot, az élelmezési bevételek ese-
tében az utolsó negyedévre jut az 1/3 
bevétel, továbbá a vagyongazdálkodási 
feladat is csak május 1-jétôl van intézmé-
nyi körben. Az önkormányzat mûködési 
bevételeinél éves szinten többletbevétel 
realizálódik, az elôzô évrôl áthúzódó 
kifizetésekbôl adódóan. 

Az önkormányzat jelentôs bevétele 
a helyi adóbevétel, mely a tervezett 
összeg körül alakul. A gépjármû adóból 
az éves bevétel várhatóan elmarad a 
tervezett összegtôl. Az önkormányzat év 
közben központi támogatásokat kapott, 
jelentôs összeget az egyes pénzbeni 
ellátásokhoz, valamint az ÖNHIKI tá-
mogatást. 

Az év elején fennálló mûködési hitel-
állomány visszafizetése megtörténik. 

A város nagy projektjei – a Szabad-
ság tér rekonstrukciója, a körforgalmi 
csomópont kiépítése, a Várkert egyes 
területeinek felújítása – befejezôdtek, 
még a Mátyás Király Utcai Óvoda re-
konstrukciója ér véget ebben az évben.

PH

A 2013. évi  
költségvetési koncepció
Megtárgyalták a 2012. III. negyedévi gazdálkodásról szóló beszámolót is

„Adni öröm” 
Karácsonyi 

élelmiszergyûjtô akció

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
körmendi csoportja  
idén is megrendezi 

„Adni öröm”
karácsonyi élelmiszergyûjtô akcióját, 

melynek keretében 
december 14-tôl, péntektõl,  

december 19-ig szerdáig 

a Bástya utcai SPAR áruházban  
tartós élelmiszert gyûjt  

a szegényeknek.

Kérjük, hogy vásárlásaik alkalmával  
gondoljanak rászoruló embertársaikra!
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25 évvel ezelôtt Simon Kálmánt Szabadi 
István váltotta a Körmendi Református 
Egyházközség lelkészi székében. Sza-
badi István Nagykôrösrôl érkezett, és 
immár negyed százada tölti be ezt a 
tisztséget, azóta ô a helyi reformátusok 
szellemi, lelki vezetôje. A jeles évfor-
dulón ünnepi istentisztelet volt novem-
ber 18-án a református templomban. 

Szabadi István sokáig nem sejtette, hogy 
a helyi református hívek nagy titokban 
körmendi szolgálatának 25. évfordulóját 
megünneplésére készülnek. Egy elejtett 
félmondat azonban leleplezte az elôzetes 
terveket, és mikor kiderült, 
hogy a szervezôk ugyanazokat 
kívánják meghívni a jubileumi 
istentiszteletre, mint maga az 
ünnepelt, hagyta történni a 
dolgokat. Természetesen pilla-
natok alatt rájött, hogy az Ôrségi 
egyházmegye vezetése miért is 
jelentkezett be a szokásostól 
eltérôen az idén már másodszor 
egyházlátogatásra. A november 
18-i istentiszteleten Szabadi 
István igehirdetésében arról 
beszélt, hogy Isten mindenkit 
egy csodálatos életre teremtett, 
mindenkinek megvan a maga 
feladata, amit a mindenségben 
csak ô végezhet el. Isten kiválaszt, elhív, 
megbíz és elküld. Szabadi István sem vélet-
lenül került ide, Isten hívásának engedel-
meskedett. „Vajon miért ide küldött? Nem 
tudom. Miért épp engem? Nem tudom. A 
püspök úr azt mondta, hogy Körmenden 
megüresedett egy hely, menj, ha kedved 
van!” – mondta a lelkész, majd elmondta, 
hogy Isten a következô igét helyezte eléje: 

„És ismét mondta Isten Mózesnek: Így szólj 
az Izráel fiaihoz: Az Úr, a ti atyáitoknak Is-
tene, Ábrahámnak Istene, Izsáknak Istene 
és Jákóbnak Istene küldött engem ti hoz-
zátok.” Az volt a kikötése, hogy csak akkor 
jön, ha a presbitérium egyetlen ellenszava-
zat vagy tartózkodás nélkül megválasztja 
ôt. Nem örült, amikor megtudta, hogy így 
történt, de felesége is támogatta abban, 
hogy fogadja el Isten akaratát. 

Az igehi rdetés után a jubi leum 
fôszervezôje, Iván Enikô köszöntötte az 
ünnepeltet és családját, valamint a vendé-
geket. Szakál Péter esperes megemlékezett 
az idei év kimagasló körmendi református 

rendezvényeirôl, melyekrôl az emberek 
más lélekkel mentek haza, mint ahogy 
érkeztek, hiszen ezeken az alkalmakon fel-
forrósodott a résztvevôk szíve. Steinbach Jó-
zsef püspök Bécsben tartott istentiszteletet, 
így levelet küldött, amit Iván Enikô olvasott 
fel. Ebben írta, hogy a körmendi lelkész 
szolgálatát Istentôl kapta, az Istentôl 
kapott világosságot nem rejti el, hanem 
világít személyiségével, életével, szolgá-
latával. Krisztus világosságával hirdeti az 
igét, építi gyülekezetét, végzi közéleti 
szolgálatát. Balogh Péter egyházmegyei 
gondnok köszöntôjében arról emlékezett 
meg, hogy Szabadi István a 27. körmendi 
református lelkész, aki 25 év alatt renge-
teget tett gyülekezetéért és városáért. 
Bebes István polgármester, országgyûlési 
képviselô beszédében a hûség értékét és 
fontosságát hangsúlyozta. Mint mondta, az 
is lehet boldog, aki másokat szolgál és egy 
közösséget igazgat. Bana Tibor jobbikos 
országgyûlési képviselô, szentgotthárdi 
református presbiter arról emlékezett 
meg, hogy Szabadi István keresztelte 
meg, tôle tanulta a hittant. Emberségbôl, 
egyenességbôl, gerincességbôl és Isten 
útjáról rengeteget tanult tôle. Nagy Gábor, 
a körmendi egyházközség gondnoka az 
állandóságot emelte ki köszöntôjében, 
hiszen a Biblia is azt mondja, hogy az 
üdvözül, aki mindvégig kitart. A lelkész 
25 év alatt megvívta küzdelmeit, de ebbôl 

a két és fél évtizedbôl a gyülekezet is 
profitált. Németh Zoltán római katolikus 
plébános levelét Kárnics Ferencné ol-
vasta fel, melyben Szent-Gály Kata egyik 
elmélkedésébôl idézett. Benedek János 
evangélikus lelkész a vasi evangélikus 
egyházmegye finnországi testvér egyház-
megyéjének nyugdíjba vonuló esperesét 
is magával hozta, hiszen a finn vendég az 
evangélikus templomban az istentisztele-
ten szolgált. Benedek János azt mondta, 
hogy amikor Körmendre került, Szabadi 
István azt mondta, hogy ez nehéz terep. 
Igaza volt, de ezen a terepen is segíti Isten 
azt, aki kitartóan, becsülettel végzi szol-

gálatát. Simon Kálmán nyugdíjas 
lelkész, aki Szabadi István elôdje 
volt Körmenden, immár 91 éves, 
Sopronban él és nem tudta vállalni 
az utazást, de ô is küldött levelet. 
Ebben röviden írt körmendi éveirôl, 
és arról, hogy 1987. október 31-én 
Körmenden fejezte be szolgálatát, 
és vonult nyugdíjba. Isten áldását 
kéri utódjára, és további sok sikert 
kíván neki. Ezután Nagy Gábor 
átadta a gyülekezet ajándékát, egy 
lelkészi palástot. A gondnok hang-
súlyozta, hogy a palástra 30 év a 
garancia, így nemcsak a következô 
25 évre szóló ajándék, nyugodtan 
el lehet nyûni. 

Szabadi István meghatottan mondott 
köszönetet, és mesélni kezdett. Jelenlegi 
palástja úgy került hozzá, hogy egy jo-
gász úgy döntött, református lelkész lesz, 
el is végezte a teológiát, de szószéken 
sohasem állt a palástban, mert lelkészi 
szolgálata megkezdése elôtt meghalt, és 
a család Szabadi Istvánnak adta a palástot. 
Szabadiék 1987. november 14-én érkeztek 
ide szakadó esôben, ezért ma reggel azért 
imádkozott, hogy ne essen az esô. Az 
elmúlt idôszakban volt fény is és árnyék 
is, de a kettô együtt jár. Meleg szavakkal 
szólt Orbán Sándor és Kovács Gyula volt 
gondnokokról, az utóbbinak unokája, 
Editke volt az elsô itteni megkereszteltje. 
Az elsô konfirmációt 1988-ban tartotta, 16 
bibliatábort szerveztek teljesen nyitottan 
más felekezetek gyermekei felé. Megem-
lékezett a szentgotthárdi 14 évérôl is. Mint 
mondta, biztos, hogy hibákat is elkövetett, 
de mindig arra törekedett, hogy Isten 
igéjét tisztán, hamisítatlanul közvetítse a 
hívek felé. A következô feladat a régi re-
formátus iskola felújítása lesz. Befejezésül 
hosszú névsor következett, mindazoké, 
akik segítették munkájában.

Az istentiszteleten az Olcsi-Kiss Zoltán 
Általános Iskola énekkara is szerepelt 
Tutkovicsné Kardos Nóra vezényletével, 
Bartik Janka szavalt, Csata Dániel klariné-
tozott. Az istentiszteletet szeretetvendég-
ség zárta.   Csihar Tamás

Huszonöt éve Körmenden
Szabadi István jubileuma
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November 25-én, vasárnap a horvát-
nád aljai templomkertben felavatták 
az 1945-ben vértanúhalált szenvedett 
balatonfûzfôi munkáslány, Bódi Mária 
Magdolna emlékmûvét. A szentmisén, 
amelyet dr. Seregély István ny. egri érsek 
celebrált sokan vettek részt Körmendrôl 
és távolabbról 
is. Jelen volt 
a dombormû 
ké szítôje Le-
senyei Márta 
Munkácsy-dí-
jas szobrász-
mûvész, Be-
bes István pol-
gármester s 
mintegy tíz 
plébános a 
környékrôl.

Seregély István beszédében kiemelte: 
„Bódi Mária Magdolna életpéldája, az erôs 
hit, amellyel a gyári munkásként dolgozó 
fiatal lány életre szóló fogadalmához hûen, 
tisztaságának megôrzéséért a nagy nyil-
vánosság elôtt vértanúhalált halt, méltóvá 
teszi ôt, hogy a hívek imáikban segítségét, 
közbenjárását kérjék, és boldoggá avatá-
sáért is imádkozzanak” 

A szentmise után dr. Gyürki László ny. plé-
bános, pápai prelátus mondott köszönetet a 
Nyíregyházáról érkezett Seregély érseknek, 
és ismertette az emlékmû felállításának 
„történtetét”. A nádaljai templomtéren a szép 
„Házaspárok útja” mellett van emlékmûve pá-
pának (II. János Pál), bíborosnak (Mindszenty 
József), vértanú papnak (Brenner János), pa-
pokat nevelô édesanyának, de nincs emléke 
munkásnak, munkásnônek. Ezért is állították 
a hívek az emlékmûvet.

Az emlékmû felavatásán Szécsi Fe-
renc balatonfûzfôi plébános szólt a 
vértanúhalált szenvedett munkáslány 
életútjáról: Bódi Mária Magdolna 1921-ben 
augusztus 8-án született Szigligeten. A 
fûzfôgyártelepi Nitrokémia Rt. munkásnô-
jeként bekapcsolódott az egyház életébe, 

a  Sz í vgá rda 
k e r e t é b e n 
gyermekekkel 
foglalkozott, 
m u n k á s l á -
nyokból szer-
vezett csopor-
tot, katolikus 
vi lágnézetre 
nevelte ôket. 
Elhivatottságát 
érezve, 1944-
b e n  e g é s z 
életére szóló, 

önkéntes szüzességi fogadalmat tett. 
1945. március 23-án az asszonyok az óvó-
hely lejáratában tartózkodtak, amikor két 
fegyveres szovjet katona érkezett. Egyikük 
megtámadta Magdolnát. A lány ellenállt, 
menekülés közben is figyelmeztetni 
igyekezett a többieket. A katona, amikor 
utolérte, lelôtte. Halála után Mindszenty 
József, akkori veszprémi püspök megin-
dította a boldoggá avatásához szükséges 
eljárást, amely csak évtizedek múlva 1990-
ben folytatódott.

Seregély érsek a megáldás alkalmával 
elmondta, hogy papi tanulmányai elôtt 
maga is volt gyári munkás, ismeri a mun-
kások helyzetét, és ezért is szorgalmazza 
Bódi Magdolna boldoggá avatását. A 
megáldás után a jelenlévôk imádkoztak 
a szentéletû leány mielôbbi boldoggá 
avatásáért.     Dr .Gy . L .

Emlék egy munkáslánynak
Avatás a horvátnádaljai templomkertben

Tamás mise volt december 7-én este 
18 órától a körmendi evangélikusok-
nál. A tervek szerint lesz folytatása.

A Tamás mise mint istentiszteleti forma 
Finnországban született a ‘80-as évek 
elején. A "keresôk istentiszteletének" is 
nevezzük, nevét a hitetlenkedô, kétkedô 
tanítványról kapta, aki a Mesterrel való 
találkozás megrázó élménye után így 
szólt: „Én Uram, és én Istenem!”. Olyan 
ifjúsági istentisztelet ez, amely egyfelôl 
ôrzi az istentisztelet kereteit, méltóságát, 
másfelôl az egészen szekuláris embert is 
szeretné megszólítani. Sok-sok új dallam-
mal-, ifjúsági énekkel tarkított alkalom 
ez, amelyre az egyházmegye minden 

gyülekezetébôl hívogattuk a fiatalokat. 
Lehetôség nyílt gyertyagyújtásra azok 
számára, akik már /vagy még/ csak így 
tudnak imádkozni; a terem egyik oldalán 
keresztelôi emlékeztetôt kapott, aki oda 
járult; az oltárnál személyes áldást lehetett 
kérni; míg az elôtérben az ebben járta-
sabbak papírra vethették imádságaikat, 
amelyeket késôbb a nagy imádságban el is 
hangzottak a lelkészek tolmácsolásában. 
A résztvevô ifjak és felnôttek egyaránt 
meghatódva emlékeznek vissza erre az 
alkalomra, ezért feltétlen tervezzük (leg-
alább) még egyszer megtartani, ígérjük, 
nagyobb hírveréssel, hogy minél többek 
tudjanak majd róla.

Benedek János evangélikus lelkész

Tamás mise az evangélikusoknál
Keresôk istentisztelete fiataloknak

Baráti  
fociközösség 
Horvátnádalján
Van beleszólásuk a bajnokság  
állásába

December 8-án délután sajtótá-
jékoztatón ismertették a megyei 
másodosztály körmendi csoportjá-
ban játszó Tutitextil Horvátnádalja 
labdarúgócsapatának pályázati és 
sporteredményeit. Nagy Gábor egye-
sületi elnök mellett Csák Tamás ön-
kormányzati képviselô, Vörös István 
és Vörös Gyula, a névadó támogató 
nevében illetve Kutasi Tibor edzô állt 
a média rendelkezésére. 

Nagy Gábor elmondta, hogy míg tavaly 
2,7 millió forintot nyertek a látványsport-
ágak pályázatán, addig idén a TAO 3,5 
millió forintot biztosít a klubnak. Az 
elôzô évben az Opel, idén egy budaörsi 
cég a támogató. Az összeget a verse-
nyeztetés mellett nyílászárók cseréire, 
járólapozásra, a vizesblokk felújítására 
szánják. A csapatot helyi focistákból állí-
tották össze. Az elnök kiemelte, hogy ki-
váló közösség jött létre, fegyelmezetten, 
sportszerûen játszanak, így például nem 
volt kiállítás az ôszi szezonban. Meccse-
ikre a 80 bérletes mellett, még 100-120-
an látogatnak ki, és ez a szám kifejezet-
ten jónak mondható. A Vörös testvérek 
szponzori tevékenysége az önrészhez 
nyújt támogatást. Kutasi Tibor a nagy 
csapat mellett a kicsikkel is foglalkozik. 

Figyelemre méltó, hogy 2011. október 
vége óta nem kaptak ki bajnoki mecs-
csen. Sikerük titkának azt nevezte, hogy 
nem teljesítménykényszerrel játszatja 
focistáit. Jó a csapategység, a hangulat, 
maximálisan baráti szálakra épül itt a 
foci. A megyei elsô osztályba jutást még 
korainak tartja, véleménye szerint attól a 
mikroközösség megváltozna. A lényeg, 
hogy a körmendi futballban álljon be 
valami trend, a sok tehetséges fiatal le-
gyen hû és büszke a piros-fekete mezre. 
Hisz akkor a játékos is, a nézô is szívesen 
vesz rész a körmendi foci életében. A 
tavaszi szezon március elején indul. 

Hajrá fiúk, csak így tovább!          Kéki
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A karácsonyi mesék általában kissé me-
lankolikusak, szívmelengetôen elgon-
dolkodtatóak. Az egy éve, december 31-
én 65 dkg-mal született Hendawy Angel 
története is ilyen. Szép, szívszorító. 

2011. karácsonya elôtt pár nappal érke-
zett az ijesztô telefon, hogy Zsanettot bent 
fogták a szombathelyi kórházban, mert az 
akkor kb. 25 hetes magzata körül elfogyott 
a magzatvíz. 
M i t ô l ?  S e n -
ki nem tudta 
megmondani. 
Az orvosok is 
csak találgat-
tak, legvalószí-
nûbbnek egy 
é sz revé t l en 
l e f o l y á s ú 
vírus fertôzést 
tartottak, de 
igazából most, 
egy év eltelté-
vel sem lehet 
tudni, mi okoz-
ta a bajt.

Mint oly sok 
éve, akkor is a 
fiatalasszony 
tartotta a lel-
ket mindenki-
ben, pedig ô, 
maga is halálra 
volt rémülve. 
Mégis volt tü-
relme, hogy megértesse egyiptomi szár-
mazású férjével, mi a helyzet, megnyug-
tatta özvegy édesanyját, leszervezte, hogy 
a barátok, rokonok intézzék, rendezzék a 
félbe maradt ügyeket… Olyan sokat hallot-
tam már a gyenge nôkrôl, de valahogy még 
egyet sem láttam. Van-e nagyobb harcos 
az anyánál? Van-e bárki, aki egy asszony 
erejét felül tudja múlni, ha a családjáról 
van szó?

December 24-én este furcsa kis kompá-
niát láthatott az arra járó a szombathelyi 
terhes patológián. Egy kismamát, aki a ba-
bájáért reszketett, egy férjet, aki maga sem 
tudta volna szétválasztani a feleségéért, 
vagy a még meg nem született kislányáért 
aggódik jobban, egy fiatalos nagymamát, 
aki pillanatok alatt karácsonyi terítôt, 
halászlevet, kis gyertyát tett a kórházi 
ebédlô asztalára, ezzel is prezentálva: itt 
a karácsony, minden csoda megtörténhet!

És meg is történt a csoda, de elébb jól 
ráijesztett mindenkire!

Orvosai tanácsára, mindjárt karácsony 
után Pécsre vitték Zsanettot, de sajnos a 
vizsgálatok, kezelések ellenére december 
31-én vészhelyzet állt elô, azonnali csá-
szármetszésre volt szükség a mama és a 
baba életének megmentése érdekében. 

Angel 65 dkg volt, „épp csak akkora, mint 
egy picinyke cipó”, mondta a nagymamája.

Keserves idôk jöttek, hisz Körmendtôl 
Pécs jó pár óra út. Egészségesen is fárasz-
tó, egy nemrég császározott anyukának 
pedig hazajönni a gyermeke nélkül maga 
a pokol volt.

Aztán teltek a hetek, a hónapok, a 
szülôket néha be sem akarták engedni a 
csecsemô intenzívre, hiába tették meg a 

több száz ki-
lométert. Vol-
tak-e örömteli 
pillanatok? Ta-
lán csak azok 
voltak! Amikor 
rámosolygott 
az anyukájára 
az inkubátor 
ü v e g é n  k e -
resztül, ami-
kor édesapja 
kreol vonásait 
megbûvölve 
követte, s tisz-
tán látszott , 
ez bizony egy 
nagy  szere -
lem kezdete, 
amikor némi 
vacillálás után 
m é g i s c s a k 
úgy döntött az 
óvatos orvosi 
t e a m ,  n e m 
kell operálni a 

csöppséget. Öröm és üröm nap mint nap 
keveredett. A kicsi lány hihetetlen élni 
akarása és a gondos ápolás meghozta 
a gyümölcsét, áprilisban alig valamivel 
több, mint 2 kg-osan hazautazott Pécsrôl a 
Hendawy család boldogsága: Angel.

Hogy lehet mindezt kibírni? A hit, a sze-
retet fantasztikus erôt ad. A kopt katolikus 
édesapa és a római katolikus édesanya 
nem ritka vendég a Szent Erzsébet temp-
lomban. Nem misztifikálják a hit erejét, és 
nem bagatellizálják az orvostudomány sze-
repét sem Angel történetében, egyszerûen 
csak tudják, hogy szeretet és hit nélkül 
nem juthattak volna idáig.

Angel nagy utazó, hisz édesanyja fel-
kutatott minden lehetôséget, amivel egy 
koraszülött baba fejlesztése, és szükség 
esetén kezelése lehetséges. Így Szom-
bathelyre jár szemészetre, Zalaegersze-
gen figyelik, hogy a tüdeje megfelelôen 
fejlôdik-e, Kaposváron a hallását ellenôrzik 
idôrôl idôre, a Dévény-módszerrel remek 
gyógytornász, gyógypedagógus dolgozik 
a ma már nem is olyan pici, gyönyörû 
kislánnyal…

Mindig van remény! Ezt a kicsi Angyal 
születése mutatja mindannyiunknak.

kávé

Angyalka született
A hit, a szeretet fantasztikus erejeKarácsony 

ünnepén
Karácsony ünnepén, a világunk szá-

mára Istentôl ajándékképpen prófétá-
kat kérek. Olyan emberekért, férfiakért 
és nôkért imádkozom, akik alázattal 
képesek megnyílni a szívünk ajtaján 
kopogtató Szentháromság elôtt. Akik 
képesek mindent félretéve, csendben, 
nyitott fülekkel meghallgatni az élô 
Istent, és képesek alázattal, hitele-
sen, Teremtônk akaratát közvetíteni 
embertársaiknak.

Hiszem, hogy van válasza a jó Is-
tennek a mai kor kérdéseire! Hiszem, 
hogy az, aki megajándékozott ben-
nünket a szánkkal, a füleinkkel, az ké-
pes érthetôen szólni is hozzánk, kiutat 
mutatni a világunkat sújtó megannyi 
krízisbôl. Biztos, hogy van tovább! 
Hiszem, hogy egyéni, de közösségi 
létünk sem sodródott végérvényesen 
zsákutcába, az aki a semmibôl életet 
adott nekünk, az képes is tovább 
vezetni bennünket a történelem ka-
nyargós útjain…

Karácsonyi csendben Istenünk szó-
líts meg bennünket! 

Böjte Csaba

Új év  
a fúvósoknál
A Városi Fúvószenekar 2012-ben 
ünnepelte 120 éves jubileumát, s 
épp csak túljutottak a júliusi jubi-
leumon, máris készülni kezdtek a 
2013-as évnyitó koncertre.

Az év eleji mûsorban ismét több új 
számot várhat a közönség. Morvay 
András karnagy csalhatatlan ösztönnel 
válogatja össze évrôl évre a repertoárt 
a klasszikusoktól a modern hangzású 
darabokig. 2012-ben Bebes István 
polgármester szorgalmazta, hogy az 
Újévi koncert helyszíne megváltozzon, 
ezért a Városi Sportcsarnokban került 
arra sor. Így közel dupla létszámú 
közönség fért be a koncertterembe. A 
jövô évi koncertet is a sportcsarnokban 
szervezik ezért január 5-én 17 órakor. 
Az elôkészületek és a szükséges 
háttér biztosítása nem csak az önkor-
mányzatra ró terheket, de a Körmendi 
Kulturális Központ és a Városgond-
nokság munkatársai is gyors, pontos 
munkát kell, hogy végezzenek, hisz 
4-én este még kosárlabda mérkôzés 
lesz a csarnokban.     kávé
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Hiszik vagy sem, van Körmenden birkó-
zás! Bizony, régóta nem mûködött ez a 
küzdôsport városunkban. A mai 50-60 
éves korosztály még emlékezhet például 
Mikus Csabára, mint birkózóra, aki utóbb 
üvegezômesterként került be a köztu-
datba. 2011 augusztusától a horvátnád-
al jai kultúrházban 
sportolhatnak a bir-
kózni szán dékozó 
gyermekek Bartók 
Zsolt edzô jóvoltá-
ból. Ôt kérdeztük, 
hol tartanak ma?

Bartók Zsolt Kô-
szegrôl került Kör-
mendre, 1995-ben 
ide nôsült, két gyer-
mek édesapja. Fia Zsolt, Andorka Imrénél kick-
boxol, Dóra lánya ugrálókötelezett, úszott, 
szóval a sport nem kerülte el ôket sem. Az 
edzô egykor több országos versenyt nyert, 
válogatott is volt. Az élet aztán úgy hozta, 
hogy ez idôben kellett érettségiznie, s a 
rendszerváltással a sportág léte is megingott 
Szombathelyen. A tanulást nem hanyagol-
hatta. Most viszont vezetésével „bontogatják 
szárnyaikat” a körmendi birkózók. 

Olyannyira, hogy a 12 csapat 103 
versenyzôjének részvételével megren-
dezett november 17-i a nemzetközi büki 
szabadfogású birkózó versenyen indultak, 
és eredményesen szerepeltek. A nemzet-
közi színeket szlovák és szerb versenyzôk 
képviselték. Eredmények: Gaál Antónia 
29 kg 2. helyezés, Gaál Flórián 68 kg 3. 
helyezés, Szakács Péter 63 kg 5. helyezés 
(mindhárman Körmend, Kölcsey Utcai Ál-
talános Iskola), Németh Levente 29 kg 3. 

helyezés (Csákánydoroszló, Csaba József 
Általános Iskola). Az említetteken kívül még 
Major Soma, Németh Máté és Nagy Balázs 
is a kis közösség tagja. 8-13 évesek, Balázs 
idôsebb, ô 19 éves. 

Bartók Zsolt ekképpen foglalta össze 
mondandóját: – Egy kis csapat birkózó 

edzôje vagyok Hor-
vátnádalján, mivel 
itt kaptunk ingyen 
helyiséget, Geosics 
László segítségével. 

A semmibôl kellett 
kezdeni vállalkozó 
szülôk és bátor gyer-
mekek társaságában, 
hogy Körmenden új-
raélesszük e szép, de 
korántsem könnyû 

küzdôsportot. Én még a bátyámmal voltam 
itt valamikor Batthyány-kupán. Ma már 
elmondható, hogy kialakult egy erôs mag, 
akik fellendíthetik újra a birkózást Körmend 
színeiben. Egyelôre anyagi okok miatt nem 
került sor egyesület alapítására. A gyermekek 
számának növekedése, illetve a biztató ered-
mények mindenképpen a megalapítás mel-
lett szólnak. Ezt jövôre tervezzük. Egyelôre a 
szabadfogást tanítom a gyerekeknek, itt sok-
kal több technika, mozgás van, késôbb majd 
jöhet a kötöttfogás számukra. De cember 
16-án Zalaegerszegre megyünk versenyre. 

Az edzések ingyenesen látogathatók, 
szívesen látunk minden érdeklôdô fiút és 
leányt hétfôn, szerdán, péntek 18.00 - 19.30 
között. Manapság az sem utolsó szempont, 
hogy a birkózás nem drága sport, hiszen 
nem kell speciális védôfelszerelés. 

Sok sikert, jó eredményeket kívánunk!
Kéki

Hullámzó  
teljesítmény
A kosarasok ôszi szezonjáról

Nagyjából körvonalazódni látszik a 
Lami–Véd Körmend férfi kosárlabda 
csapatának helye a hazai bajnok-
ságban. Nagyon hullámzó teljesít-
ménnyel rukkoltak elô a fiúk, hiszen 
az érdekes és értékes gyôzelmek 
mellett becsúsztak nem várt nagyará-
nyú vereségek is. Zsebe Ferenccel, 
a csapat ügyvezetô tulajdonosával 
tekintettük át a helyzetet. 

– Hogyan értékelhetô az eddigi, 
ôszi teljesítmény?

– A hazai mérleggel nincs gond, 
idegenben harmatos a mutatónk, ott 
ennél többet vártunk. A vereségek nagy-
ságrendje a meghökkentôen nagy. A két 
ünnep között megpróbáljuk megkeresni 
ennek okait. Várható volt, hogy nem 
lesz világverô csapatunk, de a Pécs és a 
Zalaegerszeg elleni gyôzelem nagyon hi-
ányzik. A bajnokság kezdetekor mindenki 
elôtt nyilvánvalóvá tettük, hogy idén az 
„életben maradás” a cél. Ezen vagyunk, s 
úgy tûnik, nem járunk rossz úton, hiszen 
mint a játékosok pénze, mint a törleszté-
sek rendben zajlanak. A játékos állomány 
esetleges változásairól jelenleg korai lenne 
nyilatkozni, hiszen például Buljan maradá-
sa vagy távozása december 31-én dôl el. 
A hátralévô három mérkôzés közül egyik 
sem lesz sétagalopp, mert Kaposváron 
és Sopronban játszunk, és a Jászberényt 
fogadjuk. A hazait mindenképpen hozni 
kell, sôt az egyik idegenbeli meccset is 
meg kell nyerni. A közönség támogatását 
köszönjük, és továbbra is várjuk. A körmen-
di derbiken érezhetôen rengeteget nyom 
a latba a szurkolók buzdítása. Annyira 
szoros az idei bajnokság, hogy egy-egy 
gyôzelem vagy vereség akár 4-5 helyes 
ugrást eredményezhet. Erre jó példa, hogy 
a 7. helyrôl a múlt heti paksi vereséggel 
a 10. helyre csúsztunk vissza a tabellán. 

A szolnoki és a Temesvár elleni 
gyôzelemnek köszönhetôen akár tovább is 
juthat a nemzetközi porondon a Rába-parti 
együttes. Ennek tudatában közleményt 
tette közzé az ügyvezetô, hogy a Lami–Véd 
Körmend vezetôsége a hétvégén megbe-
szélést tartott, amelyen megvizsgálták a 
EuroChallenge csoportselejtezôjébôl való 
esetleges továbbjutással megnövekedô 
költségek mértékét és annak rendezésé-
nek módját. A költségek egy részét egyéni 
szponzorokkal, másik részét a megnöve-
kedett jegybevételekbôl tudják fedezni. 
Így minden anyagi akadály elhárul az elôl, 
hogy a csapat tovább szerepelhessen, ha 
ennek jogát kivívja. A szurkolók segítségé-
vel talán ez kedd este sikerülhet is. 

Hajrá Körmend!         Kéki

Újra birkóznak Körmenden
Egyelôre Horvátnádalján edzenek

29. alkalommal rendeztük meg a 
Somogyi Kupa Nemzetközi Labdarúgó-
tornát. 21 csapat vett részt a két napos 
rendezvényen, köztük az auszt riai test-
vériskola, Fehring 
csapata is.

A  h á z i g a z d a 
Somogy i  I sko la 
mindhárom korcso-
portban dobogón 
végzett a tornán, 
a legügyesebb II. 
korcsoportosok el-
nyerték a kupát.
Dobogón végzett 
csapatok :
II.korcsoport: 1. Somogyi; 2. Kölcsey; 3. 

Vasvár 

III. korcsoport: 1. Kölcsey; 2. Szentgott-
hárd; 3. Somogyi

IV. korcsoport: 1. Vasvár; 2. Somogyi; 3. 
Nádasd

Körmendi külön-
díjasok: Kovács 
Kornél (Somogyi), 
Tóth - Erdei Bálint 
(Kölcsey), Tompa 
Márk (Somogyi), 
Vargovics Tamás 
(Kölcsey) ,  S idó-
Tahin Barna (Somo-
gyi), Kopasz Mihály 
(Somogyi), Gáspár 
Bence (Somogyi).

A kétnapos versenyt nagy érdeklôdés 
kísérte. A csapatok serleg- és éremdíja-
zásban részesültek.         LZ

Ismét Somogyi Kupa

9
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Körmendi Híradó városi újság

Programajánló
Rendezvények 
December December 1-tôl 22-ig vasárnap kivételével minden nap 16.30h-kor 

Óriás Adventi Kalendárium nyitogatás meglepetés játékokkal, ajándé-
kokkal. Szombatonként JOKER NAP! A Szabadság-téren ismét kinyit az 

Élet utcája hívogató bódékkal és bódító bólékkal.

15. (szombat)

16.15 h 
16.30 h 
16.45 h

 17 h 

17.20 h

18 h-tól

Advent 3.  „Angyalos Advent”
Szabadság tér
Kölcsey Ferenc Gimnázium mûsora
Kalendárium nyitása
Dienes utcai óvodások mûsora
Adventi koszorú 3. gyertyáját meggyújtja: Szabadi István 
református lelkész
Batthyány kastély – Színház
Betlehem (Angyaljáték) – Kaszt elôadás családoknak
Belépôjegy: 500,-Ft családi (max. 5 fô): 1.200,-Ft
Szabadság tér
Sorry ’N
Huff László és társai
Karak zenekar

16. (vasárnap) Batthyány-kastély – Színház
BBÁ nagymûsor

18. (kedd) 18 h Városi Kiállítóterem
Kaszinói est – Körmendi Figyelô bemutatása

20. (csütörtök) 17 h Batthyány-kastély – Színház
Zeneiskola karácsonyi mûsora

21. (péntek) 16.30 h Kölcsey Utcai Általános Iskola és AMI néptánc tagozat 
karácsonyi mûsora

22. (szombat)

16.30 h
 17 h 

17.20 h

 18 h
 19 h

Advent 4. „Csillagszórós, gyertyafényes Advent”
Szabadság tér
Kalendárium nyitása hûségbónuszokkal!
Adventi koszorú 4. gyertyáját meggyújtja: Bebes István 
polgármester
Kölcsey Utcai Általános Iskola és AMI 2. osztályosainak 
mûsora
Övön alul zenekar    
Skrapits Erik (ex-No Thanx) mûsora

24. (hétfô) 9.30 h 

15 h

Piac tér
Karácsonyi vásár
Batthyány-kastély – Színház
Karácsonyi pásztorjáték

Január
5. (szombat) 17 h Városi Sportcsarnok

Újévi hangverseny
Újévi köszöntôt mond: Bebes István polgármester
Városi Fúvószenekar – vezényel: Morvai András karnagy

Elôzetes!
Február 
1. (péntek)

MIK nagyterem (Berzsenyi u. 11.)
Ganxta Zolee és a Kartell

Február 
2. (szombat)

19 h Batthyány kastély – Színház
Camoletti: Négy férfi gatyában – zenés vígjáték 
Budapesti Bulvárszínház. Belépôjegy - elôvétel: 2.400,- 
helyszíni: 2.900,- diák/nyugdíjas: 1.500,-Ft

Kiállítás 
december 8 – 
22. 

Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem
Jaana Lönnroos finn képzômûvész

A kiállítás megtekinthetôk: hétfô-péntek 10–12 h és 13–16 h 
A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 

Rendezvényinformáció és jegyelôvétel: 
Körmendi Kulturális Központ, Körmend, Berzsenyi u. 11.   

Tel/fax:  94/594-227,  cultcent@t-online.hu

www.kormend.hu

áldott, békés karácsonyi ünnepeket  
és boldog új évet kívánnak  

a Körmendi Kulturális Központ  
munkatársai!

Varázsjeles kifestô
Néhány hete jelent meg egy kifestôkönyv kicsiknek és 
nagyoknak a neves magyarság- és néplélekrajz-kutató 
Molnár V. József ajánlásával Fentôs Eszter ötlete nyo-
mán, Szenteleki Dóra rajzaival.

 
Már a címlap is jelzi, nem a „megszokott színezô füzet” áll 

rendelkezésünkre, hiszen a feliratozás a magyar mellett rovás-
írással is ellátott. A másik jellegzetessége maga a puritánsága, 
egyszerûsége. Tizenkilenc oldalon a magyar nép ôstörténetébe 
lapozhatunk bele – jelek, jelképek sorakoznak: Huszka József, 
Kiszely István, ifj. Csoóri Sándor, Tóth István, Dr. Kós Károly és 
Bakay Kornél tudományos munkáinak illusztrációi várnak kiszí-
nezésre, illetve egy saját rajz a „Napkoronás szarvas”. Mindezt 
a huszadik oldalon közli a szerkesztô, forrásanyagok címen. A 
kifestô kiválóan fejleszti a gyermek rajzkészségét, összpontosító 
képességét, fantáziáját. Ez a kiadvány mindeközben ôsképekkel, 
varázsjelekkel ismerteti meg a színezôt, vagy egyszerûen csak 
felhívja a figyelmet erre. Utóbb aztán remélhetôleg más-
ként fog majd nézni, látni a világ dolgaira.   Kéki

Suprema-Vill
V i l l a m o s s á g i  s z a k ü z l e t

Körmend, Deák Ferenc u. 1/A • Nóra Virágbolt mellett • Telefon: 94/952-918

• Villamossági és szerelési anyagok árusítása
• Világítástechnika:  

- halogén, - leD, - normál fényforrások; leD szalagok
• Villanyszerelés
• Érintésvédelem
• NC/CNC gépek javítása, karbantartása
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Felhívás! 
Pszichiátriai szerek viselkedési problémákra?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rend-
ellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 
Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhetô a hiperaktivitás témájában.
Sérelmek a pszichiátrián

Ha Önnel vagy ismerôsével, hozzátartozójával pszichiátriai 
kezelése során visszaélést követtek el, illetve ha tudomása 
van ilyen esetrôl (jogtalan beszállítás, szexuális zaklatás, 
bántalmazás, gyógyszer túladagolás stb.), írja meg panaszát, 
vagy hívjon bennünket.

 
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-63-55, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu; hu.cchr.org
Minden információt bizalmasan kezelünk!


